
Trainee - Corporate Banking - Jihlava 
 

Česká spořitelna je velká banka, která svým zaměstnancům dává velké možnosti. Staňte se 

součástí našeho velkého týmu, který koncentruje různorodý talent, vědomosti a zkušenosti. 

Učte se od osobností, které udávají trendy a nastavují směr českému bankovnictví. Pracujte v 

inspirativním prostředí, kde vládne přátelská atmosféra. Rozvíjejte svůj potenciál pomocí 

kreativních workshopů, odborných školení či spolupráce se špičkovými kouči. Najděte práci, 

která Vás skutečně baví. 

 

Máte chuť: 

 efektivně podporovat naše špičkové korporátní bankéře a učit se od nich 

 převzít odpovědnost za některé agendy související s obsluhou klientů 

 podílet se na přípravě podkladů a úvěrových návrhů pro obchodní jednání se 

stávajícími i potenciálními klienty 

 komunikovat nejen s klienty, ale i dalšími útvary v rámci banky (Risk management, 

Cash management, Treasury apod.) 

U nás získáte: 

 během prvního půl roku rozvoj šitý na míru, který Vám pomůže se stát dobrým 

obchodníkem (Junior Relationship Manager) 

 pomocí krátkých rotací seznámení i s dalšími útvary banky, se kterými budete 

spolupracovat 

 skvělý tým profesionálů a mentora, který Vás bude podporovat a od kterých se 

budete neustále učit 

 možnost zjistit, v čem spočívají vaše silné stránky a co vás skutečně baví 

 šanci setkat se osobně i s majiteli a managementem významných klientů 

Budeme si rozumět, pokud: 

 končíte vysokou školu, ideálně ekonomickou, nebo jste čerstvý/á absolvent/ka 

(podmínkou) 

 jste obchodník tělem i duší a baví Vás komunikovat s různými lidmi 

 rozumíte základům podnikové ekonomiky a financím 

 zvládnete komunikaci v anglickém jazyce 

 

Máte zájem o tuto pozici? 

 

Ozvěte se zde: 

 

Tomáš Dušenka  

Recruiter & University Talent Hunter 

Česká spořitelna, a.s., úsek Lidské zdroje 

Budějovická 1912/64b, Praha 4, 140 00 

M: +420 603 250 116 E: tdusenka@csas.cz W: http://csas.jobs.cz 

mailto:mtomas.dusenka@aiesec.cz
http://www.csas.cz/

